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▌VOLKSLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:18:141979DEUMENS, RolaM351.(1100)1

00:18:191981DEUMENS, PatrickM352.(1099)2

00:18:51Mönchengladbacher LG1985KAMPS, MichaelM301.(1271)3

00:19:05Team ERDINGER Alkoholfrei1986RULANDS, TimM302.(1462)4

00:19:18LG Ameln/Linnich1966PAULUSSEN, MichaelM501.(1816)5

00:19:37SC Komet Steckenborn1965WINTER, StefanM502.(914)6

00:19:41Lustlauf Mein Verein1983BRIEF, SebastianM303.(1066)7

00:19:531972HEEMSKERK, DennisM401.(2115)8

00:20:04IAC Düren1982KREU, RonnyM304.(8580)9

00:20:441975PFEIFER, DenisM402.(2501)10

00:21:00SV Germania Dürwiß1979KAHNERT, PatrickM353.(1269)11

00:21:02Mönchengladbacher LG1993KAUFMANN, SophieW1.(1277)12

00:21:121979PEREZ, FranciscoM354.(2502)13

00:21:23ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil1999EIGELSHOVEN, CedricMJ U181.(968)14

00:21:262001VERNIKOV, SonjaWJ U161.(650)15

00:21:35SV Rot-Weiß Schlafhorst2000SCHLÖSSER, NinaWJ U181.(1470)16

00:21:511993HEINEN, SandraW2.(2504)17

00:21:571966HEEREN, GuidoM503.(2522)18

00:22:001999PAMPA, DavidMJ U182.(1407)19

00:22:081981DICKMEIS, ThomasM355.(2505)20

00:22:09SV Rot-Weiß Schlafhorst2001SCHLÖSSER, PaulaWJ U162.(1471)21

00:22:111981FRANTZEN, ThomasM356.(1798)22

00:22:12IAC Düren1971DUBIEL, JaroslawM451.(853)23

00:22:22SV Rot-Weiß Schlafhorst1999STAWIK, DeanMJ U183.(410)24

00:22:30SV Rot-Weiß Schlafhorst1967SCHLÖSSER, RalfM452.(1469)25

00:22:41Alemannia Aachen1979CANU, AndreasM357.(1072)26

00:22:49SC Komet Steckenborn1966LÖHR, DirkM504.(1835)27

00:22:52STAP Brunssum2001VAN DER RAADT, JesseMJ U161.(598)28

00:22:54Team ERDINGER Alkoholfrei1971HÜNSELER, HolgerM453.(1237)29

00:23:16Aachener TG1960FUNK, BrunoM551.(1811)30

00:23:17STAP Brunssum1969COOLS, LucM454.(1083)31

00:23:371999PANCHAUNGAM, NileggshanMJ U184.(1881)32

00:23:391997JACOBI, BrittWJ U201.(1802)33

00:23:471966NÄGLER, GuidoM505.(3154)34

00:23:48Selfkantschule1998RACH, AlexMJ U201.(931)35

00:23:481973ASSENMACHER, KlausM403.(1838)36

00:23:50IAC Düren1960SCHUCHMANN, ErwinM552.(864)37

00:23:521952JAGERS, LeoM601.(1246)38

00:23:592002JANSEN, NiklasMJ U162.(1253)39

00:24:16IAC Düren1981KRYCKI, KaiM358.(859)40

00:24:311998OSTLENDER, TimMJ U202.(3170)41

00:24:32LG Stolberg1963BEDRA, AxelM506.(1029)42

00:24:371963WEYER, Hans-LeoM507.(1833)43

00:24:401986QUINT, JannisM305.(1810)44

00:24:44TSV  Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-JakobM651.(1035)45
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00:24:45SC Myhl1974DITTERS, InesW401.(1106)46

00:24:47TV Roetgen2000POLIS, JonasMJ U185.(1431)47

00:24:481960REINHARDT, AlfredM553.(2386)48

00:24:53SV Germania Dürwiß1963PÜTZ, BurkhardM508.(1439)49

00:24:57Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001RONGEN, JustinMJ U163.(841)50

00:24:57Sekundarschule Haaren1983SCHIFFER, MarcelM306.(1465)51

00:25:11TSV Alemannia Aachen1991MUNDT, MarionW3.(1391)52

00:25:11Sekundarschule Haaren1986HEIMHALT, BjörnM307.(1204)53

00:25:13Hamich Runners2001GERHARDT, CedricMJ U164.(1160)54

00:25:181969BRUNS, MartinaW451.(3159)55

00:25:21SV Rot-Weiß Schlafhorst2004STRAUSS, HanMJ U141.(484)56

00:25:221985SLOT, MoniqueW301.(2507)57

00:25:331984SIJEN, SebastianM308.(252)58

00:25:51VT Kempen1980KRETH, RebekahW351.(1842)59

00:26:051966HEEREN, JuttaW501.(2521)60

00:26:061980PAULZEN, DavidM359.(1831)61

00:26:26Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002JOCHIMS, BenjaminMJ U165.(831)62

00:26:32Steinzeitläufer1968SCHÜTTRUMPF, HolgerM455.(203)63

00:26:33SC Myhl2001JÄGER, JohannaWJ U163.(1244)64

00:26:34SC Myhl2000NEBEL, TheresaWJ U182.(1392)65

00:26:361969KARSSING, LisetteW452.(1828)66

00:26:37BSG Kreissparkasse Heinsberg1957MINKENBERG, RudiM554.(15)67

00:26:43IAC Düren1963STEFFENS, GerdM509.(867)68

00:26:451979DÖTZE, SebastianM3510.(1114)69

00:26:481966WIMMERS, JürgenM5010.(3177)70

00:26:50ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil2002BARRACK, RachidMJ U166.(964)71

00:26:50TV Roetgen2003POLIS, LukasMJ U142.(1430)72

00:26:51STAP Brunssum1959VAN DER RAADT, HenkM555.(609)73

00:26:54TV Roetgen2005POLIS, SebastianMK U121.(1429)74

00:27:122005FRITZ, JolaWK U121.(1840)75

00:27:171949BEUMERS, HeinzM652.(1044)76

00:27:20RunVicht..en2001DITTRICH, EtienneMJ U167.(2513)77

00:27:22DJK Gillrath1959SCHRÖDER, KurtM556.(816)78

00:27:22Selfkantschule1998WOLFF, DanielMJ U203.(935)79

00:27:26Selfkantschule1989INGENDAHL, LindaW4.(925)80

00:27:34Hamich Runners2004GERHARDT, EnyaWJ U141.(1159)81

00:27:38Team RunVicht...en1954HAMERS, HarryM602.(1190)82

00:27:42Heerlen  NL1958COENEN, RenéM557.(1081)83

00:27:432001OUTJENS, EsméeWJ U164.(1822)84

00:27:461972OUTJENS, StefanM404.(1823)85

00:27:47SC Komet Steckenborn1944SCHMITZ , WilfriedM701.(912)86

00:27:48ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil1984KIRCH, PhilippM309.(972)87

00:27:511901HJORRTRUM, MikkelM851.(2495)88

00:27:55SC Myhl1975JÄGER, ThereseW402.(1243)89

00:27:581970BENDIG, RaoulM456.(3161)90
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00:28:05RunVicht..en1977DITTRICH, JenniferW352.(2509)91

00:28:071976VOOGEL, JanetW403.(1799)92

00:28:221986HOUBEN, JeroenM3010.(1814)93

00:28:24BSG Kreissparkasse Heinsberg1983JACHE, HolgerM3011.(12)94

00:28:27SC Komet Steckenborn1955SCHÄFER, Hans DieterM603.(908)95

00:28:30ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil1999ROGGEN, TimoMJ U186.(974)96

00:28:32Selfkantschule1999LUXENBURG, LarsMJ U187.(929)97

00:28:38SV Rot-Weiß Schlafhorst1967STRAUSS, MichaelM457.(486)98

00:28:391999NELISSEN, LinaWJ U183.(3158)99

00:28:45SC Komet Steckenborn1981HOISCHEN, AnnikaW353.(903)100

00:28:481971IVAN , VillescasM458.(1241)101

00:28:54ATV 1883/06 e.V.1998BOZKURT, NicoMJ U204.(1826)102

00:28:58KSK Industrielackierungen GmbH & 1963SCHWEDEN, DirkM5011.(877)103

00:28:59SC Myhl2003JÄGER, ClemensMJ U143.(1245)104

00:29:00Prospex1989JOSCHKO, StefanM1.(889)105

00:29:09IAC Düren1951SCHUCHMANN, BarbaraW651.(865)106

00:29:26TuS Jahn Hilfarth2005REITINGER, ErikMK U122.(1452)107

00:29:28Fit for Health1963HILLEMACHER, UllaW502.(1220)108

00:29:37Selfkantschule1998KONRAD, TobiasMJ U205.(926)109

00:29:391998VON DER LOO, LauraWJ U202.(1804)110

00:29:441994BEEMELMANNS , JuliaW U231.(3152)111

00:29:441996GORIS, AmyW U232.(1830)112

00:29:57IG-Schulretter2004KREUTZER, AlexiusMJ U144.(1306)113

00:30:121999HÜBNER, FabianMJ U188.(1885)114

00:30:161998SERDER, OrlyWJ U203.(1829)115

00:30:261960SERDER, JostaW551.(1827)116

00:30:281978POSADA MARTINEZ, FranciscoM3511.(1434)117

00:30:351973JÖRISSEN, YasminW404.(2523)118

00:30:361988STANS, RianneW5.(1806)119

00:30:37TV Huchem-Stammeln1980ELSNER, ClaudiaW354.(1128)120

00:30:401977MAASS, SandraW355.(1808)121

00:30:401978BASTEN, MarionW356.(1791)122

00:30:501973PILGAARD, BirgitteW405.(1790)123

00:30:53KSK Industrielackierungen GmbH & 1960SYMENS, EgbertM558.(879)124

00:30:56SV Germania Dürwiß1967TRIEB, PetraW453.(573)125

00:30:58DJK Gillrath1949ORMANNS, BernhardM653.(812)126

00:31:05STB Landgraaf1952COLLARIS, HubertM604.(939)127

00:31:06TV Roetgen1971POLIS, ClaudiaW454.(1432)128

00:31:072004BOMANNS, LuisMJ U145.(1053)129

00:31:13ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil1987VAN GASTEL, NathalieW6.(977)130

00:31:182004KUCKELKORN, RenéeWJ U142.(1311)131

00:31:19BSG Kreissparkasse Heinsberg1973SIMONS-DIART, KirstenW406.(801)132

00:31:19BSG Kreissparkasse Heinsberg1965DIART, GereonM5012.(2)133

00:31:201979KUCKELKORN , KatrinW357.(1314)134

00:31:33SC Komet Steckenborn1968WINTER, GudrunW455.(915)135
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00:31:351969HJORTSTROM, OleM459.(1225)136

00:31:361988KRÜCHTEN, GuidoM2.(1813)137

00:31:38ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil1971PELZER, OliverM4510.(973)138

00:31:42Volksbank Heinsberg eG1967DOHMEN, FrankM4511.(1112)139

00:31:44DJK Gillrath1996KRINGS, KatharinaW U233.(1807)140

00:31:481965WOLTER, SusanneW503.(1819)141

00:31:481995WOLTER, TanjaW U234.(1820)142

00:31:521963LOWIS, KlemensM5013.(1347)143

00:31:55KSK Industrielackierungen GmbH & 1990KÖNIGSTEIN, JasminW7.(870)144

00:31:58TV 1894 Helenabrunn1971DOHRENBUSCH, LarsM4512.(1113)145

00:32:001971WINDELEN, SigridW456.(3178)146

00:32:041981STAUDT, MichaelM3512.(372)147

00:32:111973SCHREITER, AndreaW407.(121)148

00:32:131977GROSS, KerstinW358.(2514)149

00:32:211975KOCH, AlexandraW408.(2470)150

00:32:21RV Kranenbroek Echt1958JANSSEN, MarjoW552.(1256)151

00:32:292004CUMMAUDO , FilippoMJ U146.(1088)152

00:32:31ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil2002FREYNICK, JustinMJ U168.(969)153

00:32:39Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002PETERS, AlexanderMJ U169.(838)154

00:32:40BSG Kreissparkasse Heinsberg1964WACKERZAPP, SilviaW504.(803)155

00:32:43IAC Düren1984MAUL, AnjaW302.(861)156

00:32:49ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil1972EIGELSHOVEN, KerstinW409.(967)157

00:32:501971WREDE, BettinaW457.(1839)158

00:32:511970SCHNARRE, StefanM4513.(1812)159

00:32:521984STEIN, NicoleW303.(448)160

00:32:59SG Neukirchen-Hülchrath2004DICKEN, KatharinaWJ U143.(1101)161

00:33:061963NÄGLER, AndreaW505.(3157)162

00:33:09Hoensbroek   NL1958COENEN, JohnM559.(1082)163

00:33:13STB Landgraaf1945EDERVEEN-BENNING, RiaW701.(943)164

00:33:29Arnoldsweiler Turnverein e.V.1969KIRFEL, AlwineW458.(1285)165

00:33:59ESG Handball2002GÖTTEL , KilianMJ U1610.(1170)166

00:34:04Prospex1973SCHLESIGER, MichaelM405.(898)167

00:34:161989HELLEBRANDT, ThomasM3.(1210)168

00:34:161991SCHEUFENS, EvaW8.(1464)169

00:34:17Wellenläufer1979BUCHHOLZ, NadineW359.(1837)170

00:34:191997GLOY, FranziskaWJ U204.(1815)171

00:34:22SV Germania Dürwiß1982GÖTTEL , ChristinaW304.(1171)172

00:34:221998FRIEDRICHS, IsabellWJ U205.(1818)173

00:34:291967BRANDWAGT, SanneW459.(1062)174

00:34:361978SMOL, NathalieW3510.(279)175

00:34:431992EGGERT, AlisaW9.(1124)176

00:34:441982HEINRICHS, MelanieW305.(1209)177

00:34:461966LERSCH, ThomasM5014.(1338)178

00:34:54SC Komet Steckenborn1983SUROVAC, MartinaW306.(505)179

00:35:15Dickmeis Motorsport1966MILJANOVIC, VojislavM5015.(1378)180
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00:35:351962KREUTZER, ManfredM5016.(1307)181

00:35:381964GREWE, MartinaW506.(2527)182

00:35:382004JESSEN, ViktorMJ U147.(1260)183

00:36:08Sekundarschule Haaren1999LEINDERS, ThomasMJ U189.(1333)184

00:36:08Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001BARANAUSKAITE, JustinaWJ U165.(817)185

00:36:181984GREIN, StefanM3012.(1825)186

00:36:39ods landgraaf1942HEILIGERS, UweM702.(1203)187

00:36:45Prospex1976SCHNEIDER, MarcM406.(899)188

00:37:01SC Komet Steckenborn1977KARL, SimoneW3511.(1832)189

00:37:031965DREIHÖFER, ChristianM5017.(1821)190

00:37:03Hamich Runners1965GERHARDT, UweM5018.(1161)191

00:37:14ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil2001ALHABIB, EmadMJ U1611.(963)192

00:37:161968PILGAARD, AsderM4514.(1789)193

00:37:172001MØLLER, FrederikMJ U1612.(1383)194

00:37:181976WENKE, MelanieW4010.(1944)195

00:37:201985SCHUMM, JasminW307.(1824)196

00:37:31ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil1999ROSSO, MarvinMJ U1810.(975)197

00:37:561978MEUWISSEN, BritW3512.(1369)198

00:37:561979JÄCKEL, TinaW3513.(1242)199

00:38:041990MÜLLER, CarmenW10.(3153)200

00:38:05KSK Industrielackierungen GmbH & 1994ABS, EvaW U235.(868)201

00:38:201959SZARDENINGS, BärbelW553.(516)202

00:38:22HGG Runners Heilig Geist Gymnasiu2005BECKER, JasminWK U122.(1025)203

00:38:26eNEArgy1970BECKER, ThomasM4515.(1024)204

00:39:04Prospex1991MARTEL, AnnaW11.(892)205

00:39:34Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002RAUSCH, ErichMJ U1613.(839)206

00:39:58SC Komet Steckenborn1967GREUEL, UlrichM4516.(2498)207

00:39:58SC Komet Steckenborn1967ZUMFELDT, ClaudiaW4510.(2497)208

00:40:061972ANIOL, ZygmuntM407.(1008)209

00:40:112002ANIOL, AleksandraWJ U166.(1009)210

00:40:291950KRUG, WilfriedM654.(3160)211

00:41:25Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001OLSZEWSKA, CamillaWJ U167.(835)212

00:42:57Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001FAßBENDER, MaxMJ U1614.(827)213

00:44:141974VERSTEGEN, RenateW4011.(669)214

00:44:22Prospex1974WEINGARTEN, AndreM408.(902)215

00:47:261969PROBST, StephanieW4511.(1436)216

00:47:27Steinzeitläufer1970EICKHOFF, AndréM4517.(1126)217

00:47:27Trianel1965STRAUCH, HeinzM5019.(481)218

00:47:33TV Siersdorf1928KRAMMER, JosefM852.(1301)219

00:47:45SV Germania Dürwiß1968PÜTZ, JudithW4512.(1438)220

00:51:53Prospex1997MÜLLEJANS, SabrinaWJ U206.(893)221
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00:21:02Mönchengladbacher LG1993KAUFMANN, SophieW1.(1277)1

00:21:262001VERNIKOV, SonjaWJ U161.(650)2

00:21:35SV Rot-Weiß Schlafhorst2000SCHLÖSSER, NinaWJ U181.(1470)3

00:21:511993HEINEN, SandraW2.(2504)4

00:22:09SV Rot-Weiß Schlafhorst2001SCHLÖSSER, PaulaWJ U162.(1471)5

00:23:391997JACOBI, BrittWJ U201.(1802)6

00:24:45SC Myhl1974DITTERS, InesW401.(1106)7

00:25:11TSV Alemannia Aachen1991MUNDT, MarionW3.(1391)8

00:25:181969BRUNS, MartinaW451.(3159)9

00:25:221985SLOT, MoniqueW301.(2507)10

00:25:51VT Kempen1980KRETH, RebekahW351.(1842)11

00:26:051966HEEREN, JuttaW501.(2521)12

00:26:33SC Myhl2001JÄGER, JohannaWJ U163.(1244)13

00:26:34SC Myhl2000NEBEL, TheresaWJ U182.(1392)14

00:26:361969KARSSING, LisetteW452.(1828)15

00:27:122005FRITZ, JolaWK U121.(1840)16

00:27:26Selfkantschule1989INGENDAHL, LindaW4.(925)17

00:27:34Hamich Runners2004GERHARDT, EnyaWJ U141.(1159)18

00:27:432001OUTJENS, EsméeWJ U164.(1822)19

00:27:55SC Myhl1975JÄGER, ThereseW402.(1243)20

00:28:05RunVicht..en1977DITTRICH, JenniferW352.(2509)21

00:28:071976VOOGEL, JanetW403.(1799)22

00:28:391999NELISSEN, LinaWJ U183.(3158)23

00:28:45SC Komet Steckenborn1981HOISCHEN, AnnikaW353.(903)24

00:29:09IAC Düren1951SCHUCHMANN, BarbaraW651.(865)25

00:29:28Fit for Health1963HILLEMACHER, UllaW502.(1220)26

00:29:391998VON DER LOO, LauraWJ U202.(1804)27

00:29:441994BEEMELMANNS , JuliaW U231.(3152)28

00:29:441996GORIS, AmyW U232.(1830)29

00:30:161998SERDER, OrlyWJ U203.(1829)30

00:30:261960SERDER, JostaW551.(1827)31

00:30:351973JÖRISSEN, YasminW404.(2523)32

00:30:361988STANS, RianneW5.(1806)33

00:30:37TV Huchem-Stammeln1980ELSNER, ClaudiaW354.(1128)34

00:30:401977MAASS, SandraW355.(1808)35

00:30:401978BASTEN, MarionW356.(1791)36

00:30:501973PILGAARD, BirgitteW405.(1790)37

00:30:56SV Germania Dürwiß1967TRIEB, PetraW453.(573)38

00:31:06TV Roetgen1971POLIS, ClaudiaW454.(1432)39

00:31:13ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil1987VAN GASTEL, NathalieW6.(977)40

00:31:182004KUCKELKORN, RenéeWJ U142.(1311)41

00:31:19BSG Kreissparkasse Heinsberg1973SIMONS-DIART, KirstenW406.(801)42

00:31:201979KUCKELKORN , KatrinW357.(1314)43
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00:31:33SC Komet Steckenborn1968WINTER, GudrunW455.(915)44

00:31:44DJK Gillrath1996KRINGS, KatharinaW U233.(1807)45

00:31:481965WOLTER, SusanneW503.(1819)46

00:31:481995WOLTER, TanjaW U234.(1820)47

00:31:55KSK Industrielackierungen GmbH & 1990KÖNIGSTEIN, JasminW7.(870)48

00:32:001971WINDELEN, SigridW456.(3178)49

00:32:111973SCHREITER, AndreaW407.(121)50

00:32:131977GROSS, KerstinW358.(2514)51

00:32:211975KOCH, AlexandraW408.(2470)52

00:32:21RV Kranenbroek Echt1958JANSSEN, MarjoW552.(1256)53

00:32:40BSG Kreissparkasse Heinsberg1964WACKERZAPP, SilviaW504.(803)54

00:32:43IAC Düren1984MAUL, AnjaW302.(861)55

00:32:49ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil1972EIGELSHOVEN, KerstinW409.(967)56

00:32:501971WREDE, BettinaW457.(1839)57

00:32:521984STEIN, NicoleW303.(448)58

00:32:59SG Neukirchen-Hülchrath2004DICKEN, KatharinaWJ U143.(1101)59

00:33:061963NÄGLER, AndreaW505.(3157)60

00:33:13STB Landgraaf1945EDERVEEN-BENNING, RiaW701.(943)61

00:33:29Arnoldsweiler Turnverein e.V.1969KIRFEL, AlwineW458.(1285)62

00:34:161991SCHEUFENS, EvaW8.(1464)63

00:34:17Wellenläufer1979BUCHHOLZ, NadineW359.(1837)64

00:34:191997GLOY, FranziskaWJ U204.(1815)65

00:34:22SV Germania Dürwiß1982GÖTTEL , ChristinaW304.(1171)66

00:34:221998FRIEDRICHS, IsabellWJ U205.(1818)67

00:34:291967BRANDWAGT, SanneW459.(1062)68

00:34:361978SMOL, NathalieW3510.(279)69

00:34:431992EGGERT, AlisaW9.(1124)70

00:34:441982HEINRICHS, MelanieW305.(1209)71

00:34:54SC Komet Steckenborn1983SUROVAC, MartinaW306.(505)72

00:35:381964GREWE, MartinaW506.(2527)73

00:36:08Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001BARANAUSKAITE, JustinaWJ U165.(817)74

00:37:01SC Komet Steckenborn1977KARL, SimoneW3511.(1832)75

00:37:181976WENKE, MelanieW4010.(1944)76

00:37:201985SCHUMM, JasminW307.(1824)77

00:37:561978MEUWISSEN, BritW3512.(1369)78

00:37:561979JÄCKEL, TinaW3513.(1242)79

00:38:041990MÜLLER, CarmenW10.(3153)80

00:38:05KSK Industrielackierungen GmbH & 1994ABS, EvaW U235.(868)81

00:38:201959SZARDENINGS, BärbelW553.(516)82

00:38:22HGG Runners Heilig Geist Gymnasiu2005BECKER, JasminWK U122.(1025)83

00:39:04Prospex1991MARTEL, AnnaW11.(892)84

00:39:58SC Komet Steckenborn1967ZUMFELDT, ClaudiaW4510.(2497)85

00:40:112002ANIOL, AleksandraWJ U166.(1009)86
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:41:25Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001OLSZEWSKA, CamillaWJ U167.(835)87

00:44:141974VERSTEGEN, RenateW4011.(669)88

00:47:261969PROBST, StephanieW4511.(1436)89

00:47:45SV Germania Dürwiß1968PÜTZ, JudithW4512.(1438)90

00:51:53Prospex1997MÜLLEJANS, SabrinaWJ U206.(893)91
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00:18:141979DEUMENS, RolaM351.(1100)1

00:18:191981DEUMENS, PatrickM352.(1099)2

00:18:51Mönchengladbacher LG1985KAMPS, MichaelM301.(1271)3

00:19:05Team ERDINGER Alkoholfrei1986RULANDS, TimM302.(1462)4

00:19:18LG Ameln/Linnich1966PAULUSSEN, MichaelM501.(1816)5

00:19:37SC Komet Steckenborn1965WINTER, StefanM502.(914)6

00:19:41Lustlauf Mein Verein1983BRIEF, SebastianM303.(1066)7

00:19:531972HEEMSKERK, DennisM401.(2115)8

00:20:04IAC Düren1982KREU, RonnyM304.(8580)9

00:20:441975PFEIFER, DenisM402.(2501)10

00:21:00SV Germania Dürwiß1979KAHNERT, PatrickM353.(1269)11

00:21:121979PEREZ, FranciscoM354.(2502)12

00:21:23ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil1999EIGELSHOVEN, CedricMJ U181.(968)13

00:21:571966HEEREN, GuidoM503.(2522)14

00:22:001999PAMPA, DavidMJ U182.(1407)15

00:22:081981DICKMEIS, ThomasM355.(2505)16

00:22:111981FRANTZEN, ThomasM356.(1798)17

00:22:12IAC Düren1971DUBIEL, JaroslawM451.(853)18

00:22:22SV Rot-Weiß Schlafhorst1999STAWIK, DeanMJ U183.(410)19

00:22:30SV Rot-Weiß Schlafhorst1967SCHLÖSSER, RalfM452.(1469)20

00:22:41Alemannia Aachen1979CANU, AndreasM357.(1072)21

00:22:49SC Komet Steckenborn1966LÖHR, DirkM504.(1835)22

00:22:52STAP Brunssum2001VAN DER RAADT, JesseMJ U161.(598)23

00:22:54Team ERDINGER Alkoholfrei1971HÜNSELER, HolgerM453.(1237)24

00:23:16Aachener TG1960FUNK, BrunoM551.(1811)25

00:23:17STAP Brunssum1969COOLS, LucM454.(1083)26

00:23:371999PANCHAUNGAM, NileggshanMJ U184.(1881)27

00:23:471966NÄGLER, GuidoM505.(3154)28

00:23:48Selfkantschule1998RACH, AlexMJ U201.(931)29

00:23:481973ASSENMACHER, KlausM403.(1838)30

00:23:50IAC Düren1960SCHUCHMANN, ErwinM552.(864)31

00:23:521952JAGERS, LeoM601.(1246)32

00:23:592002JANSEN, NiklasMJ U162.(1253)33

00:24:16IAC Düren1981KRYCKI, KaiM358.(859)34

00:24:311998OSTLENDER, TimMJ U202.(3170)35

00:24:32LG Stolberg1963BEDRA, AxelM506.(1029)36

00:24:371963WEYER, Hans-LeoM507.(1833)37

00:24:401986QUINT, JannisM305.(1810)38

00:24:44TSV  Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-JakobM651.(1035)39

00:24:47TV Roetgen2000POLIS, JonasMJ U185.(1431)40

00:24:481960REINHARDT, AlfredM553.(2386)41

00:24:53SV Germania Dürwiß1963PÜTZ, BurkhardM508.(1439)42

00:24:57Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001RONGEN, JustinMJ U163.(841)43
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00:24:57Sekundarschule Haaren1983SCHIFFER, MarcelM306.(1465)44

00:25:11Sekundarschule Haaren1986HEIMHALT, BjörnM307.(1204)45

00:25:13Hamich Runners2001GERHARDT, CedricMJ U164.(1160)46

00:25:21SV Rot-Weiß Schlafhorst2004STRAUSS, HanMJ U141.(484)47

00:25:331984SIJEN, SebastianM308.(252)48

00:26:061980PAULZEN, DavidM359.(1831)49

00:26:26Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002JOCHIMS, BenjaminMJ U165.(831)50

00:26:32Steinzeitläufer1968SCHÜTTRUMPF, HolgerM455.(203)51

00:26:37BSG Kreissparkasse Heinsberg1957MINKENBERG, RudiM554.(15)52

00:26:43IAC Düren1963STEFFENS, GerdM509.(867)53

00:26:451979DÖTZE, SebastianM3510.(1114)54

00:26:481966WIMMERS, JürgenM5010.(3177)55

00:26:50ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil2002BARRACK, RachidMJ U166.(964)56

00:26:50TV Roetgen2003POLIS, LukasMJ U142.(1430)57

00:26:51STAP Brunssum1959VAN DER RAADT, HenkM555.(609)58

00:26:54TV Roetgen2005POLIS, SebastianMK U121.(1429)59

00:27:171949BEUMERS, HeinzM652.(1044)60

00:27:20RunVicht..en2001DITTRICH, EtienneMJ U167.(2513)61

00:27:22DJK Gillrath1959SCHRÖDER, KurtM556.(816)62

00:27:22Selfkantschule1998WOLFF, DanielMJ U203.(935)63

00:27:38Team RunVicht...en1954HAMERS, HarryM602.(1190)64

00:27:42Heerlen  NL1958COENEN, RenéM557.(1081)65

00:27:461972OUTJENS, StefanM404.(1823)66

00:27:47SC Komet Steckenborn1944SCHMITZ , WilfriedM701.(912)67

00:27:48ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil1984KIRCH, PhilippM309.(972)68

00:27:511901HJORRTRUM, MikkelM851.(2495)69

00:27:581970BENDIG, RaoulM456.(3161)70

00:28:221986HOUBEN, JeroenM3010.(1814)71

00:28:24BSG Kreissparkasse Heinsberg1983JACHE, HolgerM3011.(12)72

00:28:27SC Komet Steckenborn1955SCHÄFER, Hans DieterM603.(908)73

00:28:30ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil1999ROGGEN, TimoMJ U186.(974)74

00:28:32Selfkantschule1999LUXENBURG, LarsMJ U187.(929)75

00:28:38SV Rot-Weiß Schlafhorst1967STRAUSS, MichaelM457.(486)76

00:28:481971IVAN , VillescasM458.(1241)77

00:28:54ATV 1883/06 e.V.1998BOZKURT, NicoMJ U204.(1826)78

00:28:58KSK Industrielackierungen GmbH & 1963SCHWEDEN, DirkM5011.(877)79

00:28:59SC Myhl2003JÄGER, ClemensMJ U143.(1245)80

00:29:00Prospex1989JOSCHKO, StefanM1.(889)81

00:29:26TuS Jahn Hilfarth2005REITINGER, ErikMK U122.(1452)82

00:29:37Selfkantschule1998KONRAD, TobiasMJ U205.(926)83

00:29:57IG-Schulretter2004KREUTZER, AlexiusMJ U144.(1306)84

00:30:121999HÜBNER, FabianMJ U188.(1885)85

00:30:281978POSADA MARTINEZ, FranciscoM3511.(1434)86
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3. Selfkantlauf
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00:30:53KSK Industrielackierungen GmbH & 1960SYMENS, EgbertM558.(879)87

00:30:58DJK Gillrath1949ORMANNS, BernhardM653.(812)88

00:31:05STB Landgraaf1952COLLARIS, HubertM604.(939)89

00:31:072004BOMANNS, LuisMJ U145.(1053)90

00:31:19BSG Kreissparkasse Heinsberg1965DIART, GereonM5012.(2)91

00:31:351969HJORTSTROM, OleM459.(1225)92

00:31:361988KRÜCHTEN, GuidoM2.(1813)93

00:31:38ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil1971PELZER, OliverM4510.(973)94

00:31:42Volksbank Heinsberg eG1967DOHMEN, FrankM4511.(1112)95

00:31:521963LOWIS, KlemensM5013.(1347)96

00:31:58TV 1894 Helenabrunn1971DOHRENBUSCH, LarsM4512.(1113)97

00:32:041981STAUDT, MichaelM3512.(372)98

00:32:292004CUMMAUDO , FilippoMJ U146.(1088)99

00:32:31ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil2002FREYNICK, JustinMJ U168.(969)100

00:32:39Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002PETERS, AlexanderMJ U169.(838)101

00:32:511970SCHNARRE, StefanM4513.(1812)102

00:33:09Hoensbroek   NL1958COENEN, JohnM559.(1082)103

00:33:59ESG Handball2002GÖTTEL , KilianMJ U1610.(1170)104

00:34:04Prospex1973SCHLESIGER, MichaelM405.(898)105

00:34:161989HELLEBRANDT, ThomasM3.(1210)106

00:34:461966LERSCH, ThomasM5014.(1338)107

00:35:15Dickmeis Motorsport1966MILJANOVIC, VojislavM5015.(1378)108

00:35:351962KREUTZER, ManfredM5016.(1307)109

00:35:382004JESSEN, ViktorMJ U147.(1260)110

00:36:08Sekundarschule Haaren1999LEINDERS, ThomasMJ U189.(1333)111

00:36:181984GREIN, StefanM3012.(1825)112

00:36:39ods landgraaf1942HEILIGERS, UweM702.(1203)113

00:36:45Prospex1976SCHNEIDER, MarcM406.(899)114

00:37:031965DREIHÖFER, ChristianM5017.(1821)115

00:37:03Hamich Runners1965GERHARDT, UweM5018.(1161)116

00:37:14ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil2001ALHABIB, EmadMJ U1611.(963)117

00:37:161968PILGAARD, AsderM4514.(1789)118

00:37:172001MØLLER, FrederikMJ U1612.(1383)119

00:37:31ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil1999ROSSO, MarvinMJ U1810.(975)120

00:38:26eNEArgy1970BECKER, ThomasM4515.(1024)121

00:39:34Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002RAUSCH, ErichMJ U1613.(839)122

00:39:58SC Komet Steckenborn1967GREUEL, UlrichM4516.(2498)123

00:40:061972ANIOL, ZygmuntM407.(1008)124

00:40:291950KRUG, WilfriedM654.(3160)125

00:42:57Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001FAßBENDER, MaxMJ U1614.(827)126

00:44:22Prospex1974WEINGARTEN, AndreM408.(902)127

00:47:27Steinzeitläufer1970EICKHOFF, AndréM4517.(1126)128

00:47:27Trianel1965STRAUCH, HeinzM5019.(481)129
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG
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MÄNNLICH
00:47:33TV Siersdorf1928KRAMMER, JosefM852.(1301)130
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3. Selfkantlauf
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▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:29:00Prospex1989JOSCHKO, Stefangesamt105.(889)1

00:31:361988KRÜCHTEN, Guidogesamt137.(1813)2

00:34:161989HELLEBRANDT, Thomasgesamt168.(1210)3

SENIOREN M30
00:18:51Mönchengladbacher LG1985KAMPS, Michaelgesamt3.(1271)1

00:19:05Team ERDINGER Alkoholfrei1986RULANDS, Timgesamt4.(1462)2

00:19:41Lustlauf Mein Verein1983BRIEF, Sebastiangesamt7.(1066)3

00:20:04IAC Düren1982KREU, Ronnygesamt9.(8580)4

00:24:401986QUINT, Jannisgesamt44.(1810)5

00:24:57Sekundarschule Haaren1983SCHIFFER, Marcelgesamt51.(1465)6

00:25:11Sekundarschule Haaren1986HEIMHALT, Björngesamt53.(1204)7

00:25:331984SIJEN, Sebastiangesamt58.(252)8

00:27:48ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil1984KIRCH, Philippgesamt87.(972)9

00:28:221986HOUBEN, Jeroengesamt93.(1814)10

00:28:24BSG Kreissparkasse Heinsberg1983JACHE, Holgergesamt94.(12)11

00:36:181984GREIN, Stefangesamt186.(1825)12

SENIOREN M35
00:18:141979DEUMENS, Rolagesamt1.(1100)1

00:18:191981DEUMENS, Patrickgesamt2.(1099)2

00:21:00SV Germania Dürwiß1979KAHNERT, Patrickgesamt11.(1269)3

00:21:121979PEREZ, Franciscogesamt13.(2502)4

00:22:081981DICKMEIS, Thomasgesamt20.(2505)5

00:22:111981FRANTZEN, Thomasgesamt22.(1798)6

00:22:41Alemannia Aachen1979CANU, Andreasgesamt26.(1072)7

00:24:16IAC Düren1981KRYCKI, Kaigesamt40.(859)8

00:26:061980PAULZEN, Davidgesamt61.(1831)9

00:26:451979DÖTZE, Sebastiangesamt69.(1114)10

00:30:281978POSADA MARTINEZ, Franciscogesamt117.(1434)11

00:32:041981STAUDT, Michaelgesamt147.(372)12

SENIOREN M40
00:19:531972HEEMSKERK, Dennisgesamt8.(2115)1

00:20:441975PFEIFER, Denisgesamt10.(2501)2

00:23:481973ASSENMACHER, Klausgesamt36.(1838)3

00:27:461972OUTJENS, Stefangesamt85.(1823)4

00:34:04Prospex1973SCHLESIGER, Michaelgesamt167.(898)5

00:36:45Prospex1976SCHNEIDER, Marcgesamt188.(899)6

00:40:061972ANIOL, Zygmuntgesamt209.(1008)7

00:44:22Prospex1974WEINGARTEN, Andregesamt215.(902)8

SENIOREN M45
00:22:12IAC Düren1971DUBIEL, Jaroslawgesamt23.(853)1
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3. Selfkantlauf
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SENIOREN M45
00:22:30SV Rot-Weiß Schlafhorst1967SCHLÖSSER, Ralfgesamt25.(1469)2

00:22:54Team ERDINGER Alkoholfrei1971HÜNSELER, Holgergesamt29.(1237)3

00:23:17STAP Brunssum1969COOLS, Lucgesamt31.(1083)4

00:26:32Steinzeitläufer1968SCHÜTTRUMPF, Holgergesamt63.(203)5

00:27:581970BENDIG, Raoulgesamt90.(3161)6

00:28:38SV Rot-Weiß Schlafhorst1967STRAUSS, Michaelgesamt98.(486)7

00:28:481971IVAN , Villescasgesamt101.(1241)8

00:31:351969HJORTSTROM, Olegesamt136.(1225)9

00:31:38ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil1971PELZER, Olivergesamt138.(973)10

00:31:42Volksbank Heinsberg eG1967DOHMEN, Frankgesamt139.(1112)11

00:31:58TV 1894 Helenabrunn1971DOHRENBUSCH, Larsgesamt145.(1113)12

00:32:511970SCHNARRE, Stefangesamt159.(1812)13

00:37:161968PILGAARD, Asdergesamt193.(1789)14

00:38:26eNEArgy1970BECKER, Thomasgesamt204.(1024)15

00:39:58SC Komet Steckenborn1967GREUEL, Ulrichgesamt207.(2498)16

00:47:27Steinzeitläufer1970EICKHOFF, Andrégesamt217.(1126)17

SENIOREN M50
00:19:18LG Ameln/Linnich1966PAULUSSEN, Michaelgesamt5.(1816)1

00:19:37SC Komet Steckenborn1965WINTER, Stefangesamt6.(914)2

00:21:571966HEEREN, Guidogesamt18.(2522)3

00:22:49SC Komet Steckenborn1966LÖHR, Dirkgesamt27.(1835)4

00:23:471966NÄGLER, Guidogesamt34.(3154)5

00:24:32LG Stolberg1963BEDRA, Axelgesamt42.(1029)6

00:24:371963WEYER, Hans-Leogesamt43.(1833)7

00:24:53SV Germania Dürwiß1963PÜTZ, Burkhardgesamt49.(1439)8

00:26:43IAC Düren1963STEFFENS, Gerdgesamt68.(867)9

00:26:481966WIMMERS, Jürgengesamt70.(3177)10

00:28:58KSK Industrielackierungen GmbH & 1963SCHWEDEN, Dirkgesamt103.(877)11

00:31:19BSG Kreissparkasse Heinsberg1965DIART, Gereongesamt133.(2)12

00:31:521963LOWIS, Klemensgesamt143.(1347)13

00:34:461966LERSCH, Thomasgesamt178.(1338)14

00:35:15Dickmeis Motorsport1966MILJANOVIC, Vojislavgesamt180.(1378)15

00:35:351962KREUTZER, Manfredgesamt181.(1307)16

00:37:031965DREIHÖFER, Christiangesamt190.(1821)17

00:37:03Hamich Runners1965GERHARDT, Uwegesamt191.(1161)18

00:47:27Trianel1965STRAUCH, Heinzgesamt218.(481)19

SENIOREN M55
00:23:16Aachener TG1960FUNK, Brunogesamt30.(1811)1

00:23:50IAC Düren1960SCHUCHMANN, Erwingesamt37.(864)2

00:24:481960REINHARDT, Alfredgesamt48.(2386)3

00:26:37BSG Kreissparkasse Heinsberg1957MINKENBERG, Rudigesamt67.(15)4
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SENIOREN M55
00:26:51STAP Brunssum1959VAN DER RAADT, Henkgesamt73.(609)5

00:27:22DJK Gillrath1959SCHRÖDER, Kurtgesamt78.(816)6

00:27:42Heerlen  NL1958COENEN, Renégesamt83.(1081)7

00:30:53KSK Industrielackierungen GmbH & 1960SYMENS, Egbertgesamt124.(879)8

00:33:09Hoensbroek   NL1958COENEN, Johngesamt163.(1082)9

SENIOREN M60
00:23:521952JAGERS, Leogesamt38.(1246)1

00:27:38Team RunVicht...en1954HAMERS, Harrygesamt82.(1190)2

00:28:27SC Komet Steckenborn1955SCHÄFER, Hans Dietergesamt95.(908)3

00:31:05STB Landgraaf1952COLLARIS, Hubertgesamt127.(939)4

SENIOREN M65
00:24:44TSV  Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-Jakobgesamt45.(1035)1

00:27:171949BEUMERS, Heinzgesamt76.(1044)2

00:30:58DJK Gillrath1949ORMANNS, Bernhardgesamt126.(812)3

00:40:291950KRUG, Wilfriedgesamt211.(3160)4

SENIOREN M70
00:27:47SC Komet Steckenborn1944SCHMITZ , Wilfriedgesamt86.(912)1

00:36:39ods landgraaf1942HEILIGERS, Uwegesamt187.(1203)2

SENIOREN M85
00:27:511901HJORRTRUM, Mikkelgesamt88.(2495)1

00:47:33TV Siersdorf1928KRAMMER, Josefgesamt219.(1301)2

MÄNNL. JUGEND U14
00:25:21SV Rot-Weiß Schlafhorst2004STRAUSS, Hangesamt56.(484)1

00:26:50TV Roetgen2003POLIS, Lukasgesamt72.(1430)2

00:28:59SC Myhl2003JÄGER, Clemensgesamt104.(1245)3

00:29:57IG-Schulretter2004KREUTZER, Alexiusgesamt113.(1306)4

00:31:072004BOMANNS, Luisgesamt129.(1053)5

00:32:292004CUMMAUDO , Filippogesamt152.(1088)6

00:35:382004JESSEN, Viktorgesamt183.(1260)7

MÄNNL. JUGEND U16
00:22:52STAP Brunssum2001VAN DER RAADT, Jessegesamt28.(598)1

00:23:592002JANSEN, Niklasgesamt39.(1253)2

00:24:57Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001RONGEN, Justingesamt50.(841)3

00:25:13Hamich Runners2001GERHARDT, Cedricgesamt54.(1160)4

00:26:26Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002JOCHIMS, Benjamingesamt62.(831)5

00:26:50ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil2002BARRACK, Rachidgesamt71.(964)6

00:27:20RunVicht..en2001DITTRICH, Etiennegesamt77.(2513)7

00:32:31ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil2002FREYNICK, Justingesamt153.(969)8
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016
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▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U16
00:32:39Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002PETERS, Alexandergesamt154.(838)9

00:33:59ESG Handball2002GÖTTEL , Kiliangesamt166.(1170)10

00:37:14ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil2001ALHABIB, Emadgesamt192.(963)11

00:37:172001MØLLER, Frederikgesamt194.(1383)12

00:39:34Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002RAUSCH, Erichgesamt206.(839)13

00:42:57Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001FAßBENDER, Maxgesamt213.(827)14

MÄNNL. JUGEND U18
00:21:23ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil1999EIGELSHOVEN, Cedricgesamt14.(968)1

00:22:001999PAMPA, Davidgesamt19.(1407)2

00:22:22SV Rot-Weiß Schlafhorst1999STAWIK, Deangesamt24.(410)3

00:23:371999PANCHAUNGAM, Nileggshangesamt32.(1881)4

00:24:47TV Roetgen2000POLIS, Jonasgesamt47.(1431)5

00:28:30ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil1999ROGGEN, Timogesamt96.(974)6

00:28:32Selfkantschule1999LUXENBURG, Larsgesamt97.(929)7

00:30:121999HÜBNER, Fabiangesamt114.(1885)8

00:36:08Sekundarschule Haaren1999LEINDERS, Thomasgesamt184.(1333)9

00:37:31ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil1999ROSSO, Marvingesamt197.(975)10

MÄNNL. JUGEND U20
00:23:48Selfkantschule1998RACH, Alexgesamt35.(931)1

00:24:311998OSTLENDER, Timgesamt41.(3170)2

00:27:22Selfkantschule1998WOLFF, Danielgesamt79.(935)3

00:28:54ATV 1883/06 e.V.1998BOZKURT, Nicogesamt102.(1826)4

00:29:37Selfkantschule1998KONRAD, Tobiasgesamt109.(926)5

MÄNNL. KINDER U12
00:26:54TV Roetgen2005POLIS, Sebastiangesamt74.(1429)1

00:29:26TuS Jahn Hilfarth2005REITINGER, Erikgesamt107.(1452)2

FRAUEN
00:21:02Mönchengladbacher LG1993KAUFMANN, Sophiegesamt12.(1277)1

00:21:511993HEINEN, Sandragesamt17.(2504)2

00:25:11TSV Alemannia Aachen1991MUNDT, Mariongesamt52.(1391)3

00:27:26Selfkantschule1989INGENDAHL, Lindagesamt80.(925)4

00:30:361988STANS, Riannegesamt119.(1806)5

00:31:13ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil1987VAN GASTEL, Nathaliegesamt130.(977)6

00:31:55KSK Industrielackierungen GmbH & 1990KÖNIGSTEIN, Jasmingesamt144.(870)7

00:34:161991SCHEUFENS, Evagesamt169.(1464)8

00:34:431992EGGERT, Alisagesamt176.(1124)9

00:38:041990MÜLLER, Carmengesamt200.(3153)10

00:39:04Prospex1991MARTEL, Annagesamt205.(892)11

JUNIORINNEN U23

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

15. März 2016, 8:29 Uhr



3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIORINNEN U23
00:29:441994BEEMELMANNS , Juliagesamt111.(3152)1

00:29:441996GORIS, Amygesamt112.(1830)2

00:31:44DJK Gillrath1996KRINGS, Katharinagesamt140.(1807)3

00:31:481995WOLTER, Tanjagesamt142.(1820)4

00:38:05KSK Industrielackierungen GmbH & 1994ABS, Evagesamt201.(868)5

SENIORINNEN W30
00:25:221985SLOT, Moniquegesamt57.(2507)1

00:32:43IAC Düren1984MAUL, Anjagesamt156.(861)2

00:32:521984STEIN, Nicolegesamt160.(448)3

00:34:22SV Germania Dürwiß1982GÖTTEL , Christinagesamt172.(1171)4

00:34:441982HEINRICHS, Melaniegesamt177.(1209)5

00:34:54SC Komet Steckenborn1983SUROVAC, Martinagesamt179.(505)6

00:37:201985SCHUMM, Jasmingesamt196.(1824)7

SENIORINNEN W35
00:25:51VT Kempen1980KRETH, Rebekahgesamt59.(1842)1

00:28:05RunVicht..en1977DITTRICH, Jennifergesamt91.(2509)2

00:28:45SC Komet Steckenborn1981HOISCHEN, Annikagesamt100.(903)3

00:30:37TV Huchem-Stammeln1980ELSNER, Claudiagesamt120.(1128)4

00:30:401977MAASS, Sandragesamt121.(1808)5

00:30:401978BASTEN, Mariongesamt122.(1791)6

00:31:201979KUCKELKORN , Katringesamt134.(1314)7

00:32:131977GROSS, Kerstingesamt149.(2514)8

00:34:17Wellenläufer1979BUCHHOLZ, Nadinegesamt170.(1837)9

00:34:361978SMOL, Nathaliegesamt175.(279)10

00:37:01SC Komet Steckenborn1977KARL, Simonegesamt189.(1832)11

00:37:561978MEUWISSEN, Britgesamt198.(1369)12

00:37:561979JÄCKEL, Tinagesamt199.(1242)13

SENIORINNEN W40
00:24:45SC Myhl1974DITTERS, Inesgesamt46.(1106)1

00:27:55SC Myhl1975JÄGER, Theresegesamt89.(1243)2

00:28:071976VOOGEL, Janetgesamt92.(1799)3

00:30:351973JÖRISSEN, Yasmingesamt118.(2523)4

00:30:501973PILGAARD, Birgittegesamt123.(1790)5

00:31:19BSG Kreissparkasse Heinsberg1973SIMONS-DIART, Kirstengesamt132.(801)6

00:32:111973SCHREITER, Andreagesamt148.(121)7

00:32:211975KOCH, Alexandragesamt150.(2470)8

00:32:49ViaNobis Die Jugendhilfe Schloss Dil1972EIGELSHOVEN, Kerstingesamt157.(967)9

00:37:181976WENKE, Melaniegesamt195.(1944)10

00:44:141974VERSTEGEN, Renategesamt214.(669)11

SENIORINNEN W45
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SENIORINNEN W45
00:25:181969BRUNS, Martinagesamt55.(3159)1

00:26:361969KARSSING, Lisettegesamt66.(1828)2

00:30:56SV Germania Dürwiß1967TRIEB, Petragesamt125.(573)3

00:31:06TV Roetgen1971POLIS, Claudiagesamt128.(1432)4

00:31:33SC Komet Steckenborn1968WINTER, Gudrungesamt135.(915)5

00:32:001971WINDELEN, Sigridgesamt146.(3178)6

00:32:501971WREDE, Bettinagesamt158.(1839)7

00:33:29Arnoldsweiler Turnverein e.V.1969KIRFEL, Alwinegesamt165.(1285)8

00:34:291967BRANDWAGT, Sannegesamt174.(1062)9

00:39:58SC Komet Steckenborn1967ZUMFELDT, Claudiagesamt208.(2497)10

00:47:261969PROBST, Stephaniegesamt216.(1436)11

00:47:45SV Germania Dürwiß1968PÜTZ, Judithgesamt220.(1438)12

SENIORINNEN W50
00:26:051966HEEREN, Juttagesamt60.(2521)1

00:29:28Fit for Health1963HILLEMACHER, Ullagesamt108.(1220)2

00:31:481965WOLTER, Susannegesamt141.(1819)3

00:32:40BSG Kreissparkasse Heinsberg1964WACKERZAPP, Silviagesamt155.(803)4

00:33:061963NÄGLER, Andreagesamt162.(3157)5

00:35:381964GREWE, Martinagesamt182.(2527)6

SENIORINNEN W55
00:30:261960SERDER, Jostagesamt116.(1827)1

00:32:21RV Kranenbroek Echt1958JANSSEN, Marjogesamt151.(1256)2

00:38:201959SZARDENINGS, Bärbelgesamt202.(516)3

SENIORINNEN W65
00:29:09IAC Düren1951SCHUCHMANN, Barbaragesamt106.(865)1

SENIORINNEN W70
00:33:13STB Landgraaf1945EDERVEEN-BENNING, Riagesamt164.(943)1

WEIBL. JUGEND U14
00:27:34Hamich Runners2004GERHARDT, Enyagesamt81.(1159)1

00:31:182004KUCKELKORN, Renéegesamt131.(1311)2

00:32:59SG Neukirchen-Hülchrath2004DICKEN, Katharinagesamt161.(1101)3

WEIBL. JUGEND U16
00:21:262001VERNIKOV, Sonjagesamt15.(650)1

00:22:09SV Rot-Weiß Schlafhorst2001SCHLÖSSER, Paulagesamt21.(1471)2

00:26:33SC Myhl2001JÄGER, Johannagesamt64.(1244)3

00:27:432001OUTJENS, Esméegesamt84.(1822)4

00:36:08Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001BARANAUSKAITE, Justinagesamt185.(817)5

00:40:112002ANIOL, Aleksandragesamt210.(1009)6
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WEIBL. JUGEND U16
00:41:25Gesamtschule Gangelt-Selfkant2001OLSZEWSKA, Camillagesamt212.(835)7

WEIBL. JUGEND U18
00:21:35SV Rot-Weiß Schlafhorst2000SCHLÖSSER, Ninagesamt16.(1470)1

00:26:34SC Myhl2000NEBEL, Theresagesamt65.(1392)2

00:28:391999NELISSEN, Linagesamt99.(3158)3

WEIBL. JUGEND U20
00:23:391997JACOBI, Brittgesamt33.(1802)1

00:29:391998VON DER LOO, Lauragesamt110.(1804)2

00:30:161998SERDER, Orlygesamt115.(1829)3

00:34:191997GLOY, Franziskagesamt171.(1815)4

00:34:221998FRIEDRICHS, Isabellgesamt173.(1818)5

00:51:53Prospex1997MÜLLEJANS, Sabrinagesamt221.(893)6

WEIBL. KINDER U12
00:27:122005FRITZ, Jolagesamt75.(1840)1

00:38:22HGG Runners Heilig Geist Gymnasiu2005BECKER, Jasmingesamt203.(1025)2
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